
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.206.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu Programu korzyści dla mieszkańców  

„MOJA DOBRA KARTA” 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Góry Kalwarii nr 

CIII/888/2023 z dnia 25 października 2023 roku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr ORG.0050.272.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 22 

grudnia 2023 r. w sprawie Regulaminu Programu korzyści dla mieszkańców „MOJA DOBRA 

KARTA” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Regulaminie Programu Moja Dobra Karta, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia 

Nr ORG.0050. 272.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie Regulaminu Programu korzyści dla mieszkańców „MOJA DOBRA KARTA”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w rozdziale IV w pkt. 17 skreśla się zdanie drugie; 

2) w rozdziale V po pkt. 4 dodaje się pkt. 4a w brzmieniu: 

„4a. Wzór wniosku o przedłużenie udziału w Programie stanowi Załącznik nr 2 do 

niniejszego regulaminu.”; 

2. Wzór wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu, otrzymuje postać określoną w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3. Po Załączniku nr 1 do Regulaminu, dodaje się Załącznik nr 2 do Regulaminu, który 

otrzymuje postać określoną w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


